NIS-991 User Manual1
User Manual Ver0.1
NIS-S992
无风扇嵌入式电脑
Intel®第六Sky Lake系列低功耗处理器
Intel Sky Lake Celeron 3855U 1.6GHz CPU
Intel Sky Lake Core I3-6100U-2.3GHz CPU
Intel Sky Lake Core I5-6200U-2.3~2.8GHz CPU

电源线 1
12V/5A 适配器 1
订购信息
型号名 说明
NIS-S992-CL Intel® Celeron ® 3885U 1.6GHz CPU， 支持 DVI/VGA 同步或异步显
示， 2 个 I210 千兆网络，4 个 RS232，2 个 RS232/485 可选串口，
12 个 USB3.0 Port,4 个 USB2.0 Port, 1 个 MiniPCIeX1、1 个 SATA、
1 个 M-SATA, 1、1 个 M2 KEY-E、支持 3G/4G 通讯模块; 直流 9-30V
宽范围输入，支持电源反向、过压保护。
NIS-S992-I3 Intel® Core ® I3-6100U 2.3GHz CPU， 支持 DVI/VGA 同步或异步显
示， 2 个 I210 千兆网络，4 个 RS232，2 个 RS232/485 可选串口，
NIS-S992 User Manualvii
12 个 USB3.0 Port,4 个 USB2.0 Port, 1 个 MiniPCIeX1、1 个 SATA、
1 个 M-SATA, 1、1 个 M2 KEY-E、支持 3G/4G 通讯模块; 直流 9-30V
宽范围输入，支持电源反向、过压保护。
NIS-S992-I5 Intel® Core ® I5-6200U 2.3GHz CPU， 支持 DVI/VGA 同步或异步显
示， 2 个 I210 千兆网络，4 个 RS232，2 个 RS232/485 可选串口，
12 个 USB3.0 Port,4 个 USB2.0 Port, 1 个 MiniPCIeX1、1 个 SATA、
1 个 M-SATA, 1、1 个 M2 KEY-E、支持 3G/4G 通讯模块; 直流 9-30V
宽范围输入，支持电源反向、过压保护。
NIS-S992-I7 Intel® Core ® I7-6500U 2.3GHz CPU， 支持 DVI/VGA 同步或异步显
示， 2 个 I210 千兆网络，4 个 RS232，2 个 RS232/485 可选串口，
12 个 USB3.0 Port,4 个 USB2.0 Port, 1 个 MiniPCIeX1、1 个 SATA、
1 个 M-SATA, 1、1 个 M2 KEY-E、支持 3G/4G 通讯模块; 直流 9-30V
宽范围输入，支持电源反向、过压保护。